ADAC

ADAC Masters Weekend Assen
ADAC === 16. - 18. September 2011
GT mas;'\teF\\S' o

_qg__l TT Circuit Assen, Lange 4555 m

ADAC GT Masters

ADAC Hansa eV,

-Reg. Nr.:0309.09.00x

Ergebnis 1. freies Training

PI.  Nr.

. Bewerber

Fahrer, Ort

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

]
KNAFE

Bestzeit

Ruckstand

Schnitt

1 28

2 21

3 24

10 41

11 36

12 4

13 15

14 1

15 39

16 7

17 60

18 31

19 33

20 26

21 59

Callaway Competition
Diego Alessi, |
Daniel Keilwitz, D
Black Falcon

Oliver Mayer, D
Thomas Jager, D

Reiter Engineering
Marc A. Hayek, CH
Peter Kox, NL

Black Falcon
Kenneth Heyer, D
Kuba Giermaziak, PL

Team Abt Sportsline
Christer Jons, D
Christopher Mies, D

Phoenix Racing Pole Promotion
Stefan Landmann, A

Jimmy Johanson, S

Reiter Engineering

Johannes Stuck, A

Ferdinand Stuck, A
PRIMAJOB TEAM HEICO
Lance David Arnold, D
Andreas Zuber, A

West Coast Racing

Richard Gorranson, S

Fredrik Larsson, S

LIQUI MOLY Team Engstler
Dino Lunardi, F

Alexandros Margaritis, GR
MS RACING

Maximilian Gétz, D
Maximilian Mayer, D

Team Abt Sportsline

Luca Ludwig, D

Jens Klingmann, D

FACH AUTO TECH

Swen Dolenc, D

Daniel Dobitsch, A

Reiter Engineering

Albert von Thurn und Taxis, D
Philip Geipel, D

Prosperia Team Brinkmann uhc
Ardi van der Hoek, NL

Danny van Dongen, NL
Phoenix Racing Pole Promotion
Andreas Simonsen, S
Christopher Haase, D

Faster Racing by DB Motorsport
Ricardo van der Ende, NL
Duncan Huismann, NL
HEICO MOTORSPORT
Carsten Tilke, D

Thomas Holzer, D

HEICO MOTORSPORT
Andreas Wirth, D

Christiaan Frankenhout, NL
Bleekemolen RacePlanet Racing
Ronald van de Laar, NL
Michael Bleekemolen, NL

Vulkan Racing-Mintgen Motorsport

Christian Bebion, D
Kuno Wittmer, CDN

Corvette Z06.R GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Lamborghini Gallardo LP600+

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo LP600+

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

BMW z4 GT3

BMW ALPINA B6 GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Lamborghini Gallardo LP600+

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Dodge Viper Competition Coupé

18

21

22

21

21

20

24

23

18

19

20

21

21

23

20

19

24

21

20

1:39.591

1:40.210

1:40.262

1:40.302

1:40.391

1:40.406

1:40.498

1:40.508

1:40.621

1:40.824

1:40.848

1:40.860

1:40.975

1:40.997

1:41.084

1:41.084

1:41.103

1:41.237

1:41.396

1:41.474

1:41.704

00.619

00.671

00.711

00.800

00.815

00.907

00.917

01.030

01.233

01.257

01.269

01.384

01.406

01.493

01.493

01.512

01.646

01.805

01.883

02.113

164.653

163.636

163.551

163.486

163.341

163.317

163.167

163.151

162.968

162.640

162.601

162.582

162.397

162.361

162.222

162.222

162.191

161.976

161.722

161.598

161.233
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ADAC GT Masters

Ergebnis 1. freies Training

PI.

Nr.

Kl.

Bewerber
Fahrer, Ort

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

ADAC

ADAC Hansa eV,

]
KNAFE

Ruckstand

Schnitt

-Reg. Nr.:0309.09.00x

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

37

18

32

58

11

27

61

10

35

13

22

12

40

17

16

19

Vulkan Racing-Mintgen Motorsport
Heiko Hammel, D
Michael Christensen, DK

Callaway Competition
Toni Seiler, CH
Philipp Eng, A
Muhiner Motorsport
Frank Schmickler, D
Gilles Vannelet, F

HEICO MOTORSPORT
Dominik Baumann, A
Harald Proczyk, A

Novidem Swissracing Team
Pierre von Mentlen, CH
Markus Winkelhock, D

Team rhino's Leipert Motorsport
Norman Knop, D

Mika Vahamaki, FIN

Callaway Competition

Sven Hannawald, D

Heinz Harald Frentzen, D
Faster Racing by DB Motorsport
Jeroen den Boer, NL

Simon Knap, NL

Team a-workx Akrapovic
Sebastian Asch, D

Michael Ammermuller, D
Farnbacher ESET Racing
Niclas Kentenich, D

Dominik Farnbacher, D

9 EIf Team Dutt Motorsport
Oliver Dutt, D

Oliver Strasser, D

MS RACING

Florian Stoll, D

Francesco Lopez, D

Team rhino's Leipert Motorsport
Tobias Neuser, D

Oleg Petrishin, RU

Team a-workx FROGREEN CO2 neutral

Wolfgang Hageleit, D
Roland Asch, D

LIQUI MOLY Team Engstler
Florian Spengler, D
Tom Coronel, NL

NK Racing Team
Michael Golz, D
Carsten Seifert, D
FACH AUTO TECH
Jens Richter, D

Otto Klohs, D

Callaway Competition
Heiner Wackerbauer, D
Christoph Weber, CH

Dodge Viper Competition Coupé

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 R

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo LP600+

Corvette Z06.R GT3

BMW z4 GT3

Porsche 911 GT3 R

Ferrari 458 GT3

Porsche 911 GT3 R

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Lamborghini Gallardo LP600+

Porsche 911 GT3 R

BMW ALPINA B6 GT3

Lamborghini Gallardo GT3

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

22

20

21

24

22

23

19

22

14

19

21

21

22

21

21

18

19

1:41.862

1:41.864

1:42.028

1:42.057

1:42.431

1:42.441

1:42.621

1:42.667

1:42.693

1:43.204

1:43.377

1:43.378

1:43.606

1:44.559

1:44.605

1:45.506

1:47.062

1:50.542

Car #2,9,17,18,19,31,32,35,37,40,58 Laps cancelled - Leaving the track

02.271

02.273

02.437

02.466

02.840

02.850

03.030

03.076

03.102

03.613

03.786

03.787

04.015

04.968

05.014

05.915

07.471

10.951

Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !

160.983

160.979

160.721

160.675

160.088

160.073

159.792

159.720

159.680

158.889

158.623

158.622

158.273

156.830

156.761

155.422

153.164

148.342
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